CAMPUS DE JACAREZINHO
CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA JURÍDICA

EDITAL Nº 48/2016

O Doutor  Fernando  de  Brito  Alves,  COORDENADOR
DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA
JURÍDICA do  Centro  de  Ciências  Sociais  Aplicadas,
Campus  de  Jacarezinho  da  UENP,  no  uso  de  suas
atribuições legais, e

considerando o resultado do Exame de Proficiência em Língua estrangeira, realizado
no dia 06 de agosto próximo passado, resolve

C O N V O C A R,

os  candidatos  abaixo  relacionados  para  prestarem  a  prova  de  conhecimentos
específicos, a ser realizada no dia 03 de setembro próximo, nas dependências desta
Instituição, no horário das 09 às 12 horas, conforme segue:

1. Adolfo Carlos Rubio Prosdócimi

2. Adriana Aparecida Alves Martins de Freitas

3. Adriano Aranão

4. André Luiz de Aguiar Paulino Leite

5. Antonio José Fernandes Vieira

6. Bruno Augusto Sampaio Fuga

7. Camila Milazotto Ricci

8. Claudine Aparecido Terra

9. Elídia Aparecida de Andrade Corrêa

10.Everson Aparecido Contelli

11.Flávia Elaine Soares Ferreira

12.Guilherme Sampieri Santinho

13. Ivana Nobre Bertolazo

14.Jéssica Amanda Fachin

15.João Éder Furlan Ferreira de Souza

16.Leila Regina Diogo Gonçalves Medina

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Manoel Ribas, 711 - CEP 86.400-000 - Jacarezinho/PR – Brasil - fone/fax 43 3525 8953 – www.uenp.edu.br

CAMPUS DE JACAREZINHO
CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA JURÍDICA

17.Lucas Emanuel Ricci Dantas

18.Mateus Faeda Pellizzari

19.Mirelle Neme Buzalaf

20.Moacyr Miguel de Oliveira

21.Morena Gabriela C. Severo P. Batista

22.Marcelo Agamenon Goes de Souza

23.Pedro Gonzaga Alves

24.Rafael Gomiero Pitta

25.Renato Alexandre da Silva Freitas

26.Roberlei Aldo Queiroz

27.Ronny Carvalho da Silva

28.Tatiana Stroppa

29.Tríssia Maria Fortunato Paes de Barros

PUBLIQUE-SE CIENTIFIQUE-SE e CUMPRA-SE.

 Secretaria do Programa de Pós-Graduação em Ciência Jurídica
do  Centro  de  Ciências  Sociais  Aplicadas,  Campus  de  Jacarezinho  da  UENP.
Jacarezinho  (PR),  aos  dezenove  dias  do  mês  de  agosto  do  ano  de  dois  mil  e
dezesseis. Eu, _____________________(Maria Natalina da Costa), SECRETÁRIA
DA PÓS- GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA JURÍDICA, digitei e subscrevi.

                                                                      ASSINADO NO ORIGINAL

      Dr. Fernando de Brito Alves
                                                              COORDENADOR DO PROGRAMA

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Manoel Ribas, 711 - CEP 86.400-000 - Jacarezinho/PR – Brasil - fone/fax 43 3525 8953 – www.uenp.edu.br